
 

 

 

 
Azienda Speciale  

Servizi Alla Persona 

 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Numero 

 

 

39 

 

Data 

 

 

14/09/2015 

 

 

Oggetto:  Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione del Direttore dell’Azienda Speciale 

Servizi alla Persona di Abbiategrasso (“ASSP”) 

  

 

 

 

 

L’anno duemilaquindici addì quattordici del mese di settembre nell’apposita sala delle adunanze 

sita in Via Ticino  72 ad Abbiategrasso, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda 

Speciale Servizi alla Persona di Abbiategrasso. 

 

All’appello risultano: 

 

  Presente Assente 

Gesi Rinaldo Presidente del C.d.A. X  

Grassi Filippo Membro del C.d.A. X  

Landoni Davide Membro del C.d.A. X  

Mantegazzini Maria Teresa Membro del C.d.A. X  

Rondina Patrizia Membro del C.d.A. X  

 Totale 5  

 

 

Sono altresì presenti: 

 

Dott.ssa Valeria Barlocco: Direttrice dell’A.S.S.P. 

 

Il Presidente del CdA invita la Direttrice dell’ASSP ad assumere le funzioni di Segretario 

verbalizzante ai sensi dell’art. 20 comma 10 del vigente statuto. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti Gesi Rinaldo, nella sua qualità di Presidente, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Vista, con riferimento alla procedura di selezione in oggetto, la propria deliberazione n.31 

del 1 Luglio 2015. 

Dato atto che in data di oggi, alle ore 12, è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande. 

Visto il punto 17) dell’avviso di cui sopra, in base al quale Una volta spirato il termine di 

ricezione dei plichi di cui al precedente numero 13), il Consiglio di Amministrazione 

provvederà a nominare la Commissione esaminatrice, costituita da tre componenti, 

individuando tra questi il Presidente della Commissione stessa; 

Non essendoci altri interventi, all’unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1. Di nominare la Commissione di cui sopra nelle persone di: 

 Dr Gianpietro Belloni (Presidente) – consulente; 

 Drssa Flavia Ragosta – Segretario Generale del Comune di Corsico; 

 Dr Fabio Campetti – Dirigente del Comune di Pero.  

2. di definire in  Euro 200,00 il compenso spettante ad ogni componente della Commissione; 

3. di incaricare e autorizzare la Direttrice a porre in essere tutti gli adempimenti utili ai sensi 

degli articoli. 26 e 27 del vigente statuto aziendale al fine di attuare tutti gli atti necessari 

all’adempimento di quanto deliberato, autorizzando l’erogazione del compenso ai 

componenti della Commissione ad avvenuta approvazione dei verbali finali da parte del 

CdA. 

  



 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Aziendale per 15 giorni 

consecutivi dal _________________  al__________________  

 

 Addì _________________ 

 

              IL SEGRETARIO ASSP 

         __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

N. _________________________ Reg. Pubbl.  Abbiategrasso, lì ___________________ 

 

 

 Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Comunale per 15 giorni consecutivi dal __________________ al ___________________ . 

 

 

 Addì _________________ 

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

         __________________________ 


